
UCHWAŁA NR IV/33/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Głowno do Porozumienia 

międzygminnego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia specjalnej 

zintegrowanej oferty taryfowej pod nazwą Wspólny Bilet Aglomeracyjny 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Głowno do Porozumienia 

międzygminnego z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia specjalnej zintegrowanej 

oferty taryfowej pod nazwą Wspólny Bilet Aglomeracyjny, zawartego pomiędzy Gminą 

Miastem Łódź, Gmina Miejską Pabianice – Miastem Pabianice, Gminą Miastem Zgierz, 

Gminą Łask, Gminą Miastem Zduńska Wola, Gminą Miastem Sieradz.  

 

§2. Upoważnia się Burmistrza Głowna do zawarcia aneksu do porozumienia 

międzygminnego, o którym mowa w §1.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


